פסגות בע"מ

לשאלה מדוע לא בקש להסיר את ההודעות טען: "הם שולחים לנו הודעת לינק, כדי שתיכנסו ותעשי... לא ממש הבנתי, אני לא מתעסק עם לינקים. נכנסתי ללינק, לא יודע מה היה שם... ניסיתי להסיר ולא הצלחתי." (עמ' 2 בפרוטוקול שורות 22-23).

4. דיון והכרעה:

סעיף 30א(א) בחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 בהגדרת "דבר פרסומת" נקבע:
(1) מסר המופץ באופן מסחרי, שמטרתו לעודד רכישה מוצר או שירות או לעודד הוצאת כספים בדרך אחרת;

...

(3) מסר שאינו דבר פרסומת כאמור בפסקה (1) או (2), המופץ לציבור הרחב, ונכללת בו הצעה לנמען להתקשר למספר טלפון מסוים לשם קבלת מסר כלשהו;

לכך יש להוסיף את חוסר תום הלב של התובע אשר ידע היטב את זהות המפרסמת ומדוע שלחה לו את ההודעות ואף לא ניסה להעמיד את הנתבעת על טעותה ולא ניסה להשתמש בדרך שהוצעה להסרת הפרסום.

בנסיבות העניין – אף אין צו להוצאות.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ט, 28 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 19-03-3200 אביטן נ' מכללת א.ר. פסגות בע"מ

ורדה שוורץ, רשמת בכירה